
VIETA:

Bė saloje, maždaug 4 km nuo Dzamandzaros kaimo, maždaug 250 m nuo vietovės 
AMBATOLOAKA su parduotuvėmis, barais ir restoranais, maždaug 9 km nuo Hell-Ville; apie 20 
km nuo Bė oro uosto;

PAPLŪDIMYS:

viešas, smėlio, nuolaidus nusileidimas į jūrą, greta viešbučio, priėjimas prie paplūdimio per 
viešbučio teritoriją, pažymėtoje dalyje nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, dušas.

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Elegantiškas, pastatytas 2008 m., atnaujintas 2013 
m., 72 kambariai, 4 pastatai, 2 aukštai, erdvus vestibiulis, registratūra, 2 restoranai: pagrindinis „Le 
Nautile“ - savitarnos patiekalai, afrikiečių ir italų virtuvė, galimybė gauti vaikiškas kėdutes, 
patiekalai be glitimo (pagal pageidavimą) ir „Le Cote Jarden“ prie baseino - à la carte, tik 
vakarienės (būtina ankstesnė rezervacija), 2 barai prie baseino; valiutų keitykla; automobilių 
stovėjimo aikštelė; suvenyrų parduotuvė; konferencijų salė 120 žmonių; terasa su vaizdu į 
vandenyną ir baseiną; palmių sodas; prie registratūros nemokamas belaidis internetas; už papildomą
mokestį: kirpykla, vaikų auklė, skalbykla; priimamos kredito kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Superior tipo: 2 asmenims (yra galimybė įrengti papildomą vieta), apie 44 m². elegantiškai įrengtas 
kambarys, individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas,
plaukų džiovintuvas), belaidis internetas, palydovinė televizija, telefonas, seifas, kavos/arbatos 
rinkinys, mini-šaldytuvas, už papildomą mokestį – mini baras, nemokama lovelė vaikui iki 2 m. - 
užsakius prieš atvykimą, balkonas arba terasa (staliukas ir kėdės), vaizdas į sodą arba 
baseiną.; Deluxe tipo: 2 asmenims (yra galimybė įrengti papildomą vieta), maždaug 44 m², Įrengtas 
kaip Superior klasės numeryje; Suite tipo: 2 asmenims (galima papildomai pastatyti 1 arba 2 loveles
vaikams), apie 88 m², dieninė ir miegamoji dalys atskirtos stumdomosiomis durimis, įrengtas kaip 
Superior klasės numeris, už papildomą mokestį: deluxe ir suite numeriai.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 baseinai, gėlas vanduo, netaisyklingos formos, apie 150 m², gylis maždaug 1,2 m, atskira dalis 
vaikams, apie 5 m², gylis 0,5 m ir stačiakampio formos, apie 220 m², gylis 1,5 m, prie baseinų 
nemokami skėčiai, saulės gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; sporto klubas, teniso kortai (mokama 
įrangos nuoma), stalo tenisas, biliardas, paplūdimio tinklinis, krepšinis, petankė; vaikų žaidimų 
aikštelė, mini klubas (3-12 m.), pramoginiai renginiai suaugusiesiems ir vaikams; už papildomą 
mokestį: sveikatingumo centras: turkiška pirtis, sūkurinė vonia, sauna, masažas, manikiūras, 
pedikiūras; vandens sportas paplūdimyje; maždaug 8 km nuo viešbučio yra 18 duobučių golfo 
aikštynas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.00-10.00 val.), pietūs (12.30-14.30), vakarienė (19.00-22.00) restorane, savitarnos 
patiekalai; kartą per viešnagę - vakarienė „a la carte“ restorane (būtina rezervacija); popietės kava, 
arbata su užkandžiais nurodytame bare; nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai: 
vynas, pilstomas alaus ir romas nustatytame bare (10.00-22.00 val.).


